

GABRIEL DOS
SANTOS
OLIVEIRA:62856062
342

Digitally signed by GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=39148904000102, OU=
Videoconferencia, OU=Certificado PF A1, CN=
GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.04.05 09:38:10-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.2



ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE

Unidade gestora: Fundo Manut.Desenv.da
Educ.Basica Valoriz.Profi

Número do processo: 00006.20240229/0001-64

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 03.27.02/2024-DE

Data da abertura: 05/04/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA

Telefone: (85) 9921-3211 / (85) 9921-3211

CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Endereço: RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE

Dados da Proposta de Preços

1 - PLACA DE SINALIZAÇÃO DE OBRA EM AÇO GALVANIZADO

Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO DE OBRA EM AÇO GALVANIZADO

Quantidade: 6,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor ofertado: R\$ 760,15

Valor total: R\$ 4.560,90

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 760,15

2 - INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS DE LUZ, FORÇA, TELEFONE E LÓGICA

Especificação: INSTALAÇÕES PROVISÓRIAS DE LUZ, FORÇA, TELEFONE E LÓGICA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1.676,69

Valor total: R\$ 1.676,69

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.676,69

3 - LIGAÇÃO PROVISÓRIA DE ÁGUA E SANITÁRIO

Especificação: LIGAÇÃO PROVISÓRIA DE ÁGUA E SANITÁRIO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.512,61

Valor total: R\$ 3.512,61

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.512,61

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE.

GABRIEL DOS
SANTOS
OLIVEIRA:62856
062342

Digitally signed by GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=39148904000102, OU=
Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=
GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA:62856062342
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.04.05 09:41:49-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.2



ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVICOS
LTDA
43.570.564/0001-72

4 - BARRACÃO ABERTO

Especificação: BARRACÃO ABERTO

Quantidade: 6,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor ofertado: R\$ 144,89

Valor total: R\$ 869,34

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 144,89

5 - PERFURAÇÃO DE POÇO PROFUNDO

Especificação: PERFURAÇÃO DE POÇO PROFUNDO D=6" COMPLETAMENTE EXECUTADO

Quantidade: 60,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 372,74

Valor total: R\$ 22.364,40

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 372,74

6 - TUBO PVC DE REVESTIMENTO

Especificação: TUBO PVC DE REVESTIMENTO GEOMECANICO NERVURADO REFORCADO, DN = 150 MM, COMPRIMENTO = 2 M

Quantidade: 60,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 147,75

Valor total: R\$ 8.865,00

Fabricante/Marca: PLASTUBOS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 147,75

7 - QUADRO DE COMANDO DE BOMBAS - COMPLETO

Especificação: QUADRO DE COMANDO DE BOMBAS - COMPLETO

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 405,43

Valor total: R\$ 5.270,59

Fabricante/Marca: EBARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 405,43

8 - CONJ. MOTO-BOMBA SUBMERSA

Especificação: CONJ. MOTO-BOMBA SUBMERSA - POT = 1,0CV - Q = 4,00 M3/h - 43,00 mca.

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.122,50

Valor total: R\$ 27.592,50

Fabricante/Marca: EBARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.122,50

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE.



**ALLMAX CONTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

9 - NIPLE FOGO ROSCÁVEL 2"

Especificação: NIPLE FOGO ROSCÁVEL 2"

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 28,62

Valor total: R\$ 372,06

Fabricante/Marca: FABRIMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,62

10 - LUVA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO

Especificação: LUVA DE REDUÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO, 2 1/2" X 1 1/2", CONEXÃO ROSQUEADA, INSTALADO EM PRUMADAS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_10/2020

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 286,20

Valor total: R\$ 3.720,60

Fabricante/Marca: FABRIMAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 107,97

11 - LUVA DE UNIÃO FG DN 2"

Especificação: LUVA DE UNIÃO FG DN 2"

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 54,47

Valor total: R\$ 708,11

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,47

12 - COLAR DE TOMADA

Especificação: COLAR DE TOMADA FoFo P/TUBOS PVC / DEFoFo DN 100 x 3/4"

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 28,46

Valor total: R\$ 369,98

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,46

13 - NIPLE FOGO ROSCÁVEL 3/4"

Especificação: NIPLE FOGO ROSCÁVEL 3/4"

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,11

Valor total: R\$ 66,43

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,11

14 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO

Especificação: REGISTRO DE GAVETA BRUTO D= 50mm (2")

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 167,26

Valor total: R\$ 2.174,38

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte / CE.

GABRIEL
DOS SANTOS
OLIVEIRA:628
56062342

Digitally signed by GABRIEL DOS
SANTOS OLIVEIRA:62856062342
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
CERTIFICA MINAS v5, OU=
39148904000102, OU=Videoconferencia
, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL
DOS SANTOS OLIVEIRA:62856062342
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.04.05 09:43:05-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.2



**ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS
LTDA**
43.570.564/0001-72

Fabricante/Marca: DECA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 167,26

15 - ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO

Especificação: ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO, D=0.80M, h = 1.00M

Quantidade: 39,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 162,86

Valor total: R\$ 6.351,54

Fabricante/Marca: MOURÃO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 162,86

16 - LIMPEZA DE DESCIDA D'ÁGUA

Especificação: LIMPEZA DE DESCIDA D'ÁGUA

Quantidade: 260,0

Unidade: Metro

Valor ofertado: R\$ 1,33

Valor total: R\$ 345,80

Fabricante/Marca: PROPRIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,33

Total geral da proposta: R\$ 88.820,93 (oitenta e oito mil, oitocentos e vinte reais e noventa e três centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Abril de 2024 às 09:08

Dados do Usuário:

Usuário logado como: Allmax

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

CPF/MF: 43.570.564/0001-72

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72